PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através do Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE
RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – No quadro do item 1.2, para a função de Professor Educação Básica II
Educação Física, passa a constar da seguinte forma:

             ENSINO SUPERIOR

Emprego
Carga

Horária
Salário Base Requisitos

Taxa de
Inscrição

PROFESSOR
EDUCAÇÃO

BÁSICA II
EDUCAÇÃO

FISICA

CR
R$ 13,30
hora/aula

Ensino Superior –
Curso de Graduação
com Licenciatura na

respectiva disciplina e

registro no Sistema
CONFEF/CREFs

R$ 75,00

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 17 de dezembro de 2021

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
Prefeito Municipal